Z/DZP/97/2011




       
      Warszawa, dnia 23.11.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na dostawę wyposażenia dla Ośrodka Leczenia Osób Uzależnionych od Alkoholu
 sygnatura akt 19/DZP/2011


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 21 i 23 listopada 2011 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 

Pakiet 2. 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do dnia 31 grudnia 2011? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyznacza termin realizacji zamówienia do dnia 23 grudnia 2011 r.
Pytanie 2: 
Pakiet 2. 

Czy z uwagi na specyfikę placówki służby zdrowia oraz co za tym idzie jakość wykonania łóżek Zamawiający oczekiwałby aby oferowane łóżka były wyrobem medycznym 
i posiadały wpis do polskiego Rejestru Wyrobów Medycznych (pomoże to uniknąć otrzymania ofert na łóżka koszarowe lub więzienne)? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje aby oferowane łóżka były wyrobem medycznym i aby posiadały wpis do polskiego Rejestru Wyrobów Medycznych.
Pytanie 3: 

Pakiet 2. 

Czy z uwagi na specyfikę placówki służby zdrowia oraz co za tym idzie parametry użytkowe łóżek Zamawiający oczekiwałby aby oferowane łóżka posiadały mechaniczną (zapadkową) regulację (unoszenie-opuszczanie) segmentu pleców? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje aby oferowane łóżka posiadały mechaniczną (zapadkową) regulację (unoszenie-opuszczanie) segmentu pleców.
Pytanie 4: 

Pakiet 2. 
Czy podany wymiar łóżka (90 x 200 cm) jest wymiarem powierzchni do leżenia czy wymiarem obrysu zewnętrznego łóżka? 

Odpowiedź:
Podany wymiar łóżka (90 x 200 cm) jest wymiarem powierzchni do leżenia.
Pytanie 5: 

Pakiet 2. 

Czy używając pojęcia "boczne relingi" Zamawiający oczekiwałby aby oferowane łóżko posiadało zabezpieczenie konstrukcyjne stabilizujące materac (zapobiegające zsuwaniu się materaca z łóżka)? 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby oferowane łóżko posiadało zabezpieczenie konstrukcyjne stabilizujące materac (zapobiegające zsuwaniu się materaca z łóżka).
Pytanie 6: 

Pakiet 2. 

Czy używając pojęcia "wykonane z profilu owalnego" co do krzeseł z poz. 3 Zamawiający oczekiwałby aby oferowane krzesło posiadało zaokrąglone rogi bez ostrych niebezpiecznych kantów? 

Odpowiedź:
Zamawiający używając pojęcia "wykonane z profilu owalnego" co do krzeseł z poz. 3 wymaga aby szkielet oferowanych krzeseł był wykonany z profilu owalnego bez ostrych kantów. 
Pytanie 7: 

Pakiet 2. 

Czy z uwagi na specyfikę placówki służby zdrowia oraz jakość wykonania szafek przyłóżkowych Zamawiający oczekiwałby aby oferowane szafki przyłóżkowe były wyrobami medycznymi i posiadały zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych w Warszawie (pomoże to uniknąć otrzymania ofert na szafki koszarowe lub więzienne)? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie oczekuje aby oferowane szafki przyłóżkowe były wyrobami medycznymi i posiadały zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.
Pytanie 8: 

Pakiet 2. 

Jaką tolerancję wymiarów przewiduje Zamawiający dla pakietu 2 pozycje: 1; 5; 6; 7; 9? 

Odpowiedź:
Zamawiający przyjmuje w pakiecie 2 następujące tolerancje:
1) w poz. 1:

- wysokość nóżek 25-30 cm,

- rurka zagłówkowa wysokość 50-55 cm,

- rurka podnóżkowa wysokość 30-35 cm,

2) w poz. 5:

- szerokość 80-90 cm,
3) w poz. 6:

- wymiary ogółem, wysokość min. 200 cm. x szerokość 135 cm. x głębokość 55-60 cm,

4) w poz. 7:

- blat stołu kwadratowy, wymiary min 80 x min. 80 cm,

5) w poz. 9:

- wymiary ogółem, wysokość min. 200 cm. x szerokość 90 cm. x głębokość 55-60 cm. 
Pytanie 9: 

Pakiet 2. 

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 2 grudnia 2011? 

Odpowiedź:
Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 29 listopada 2011 r.
Pytanie 10: 

Pakiet 1.
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do dnia 21 grudnia 2011?
Odpowiedź:
Zamawiający wyznacza termin realizacji zamówienia do dnia 23 grudnia 2011 r.
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści oznakowanie pościeli (poszewek, poszew 
i prześcieradeł) napisem „Szpital Nowowiejski” metodą haftu w jednym miejscu, np. 
w prawym górnym rogu? Wykonanie napisu za pomocą metody wtkania przy ilościach podanych przez Zamawiającego jest bardzo kosztowne. Dodatkowym utrudnieniem jest termin realizacji – 14 dni od dnia podpisania umowy. W tym czasie nie ma możliwości wyprodukowania tkaniny, uszycia pościeli i dostarczenia przedmiotu zamówienia do Zamawiającego. Informujemy również, iż wykonanie wtkanego napisu w rozmiarach podanych przez Zamawiającego jest niewykonalne. Maksymalna wysokość liter 
w podanym opisie oznakowania to 1,3 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na maksymalną wysokość liter w podanym opisie oznakowania tj. 1,3 cm.
Pytanie 12: 
Pakiet 2
Czy Zamawiający wymaga montażu wykładzin i montażu rolet?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga montażu wykładzin i montażu rolet.
Pytanie 13: 
Pakiet 2
Czy szerokość rolety 140 cm  - to szerokość tkaniny, czy szerokość całkowita czyli szer. tkaniny + mechanizmy, które poszerzają roletę o 3,5cm.
Odpowiedź:
Szerokość rolety 140 cm  - to szerokość tkaniny.
          Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                      29 stycznia  2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść pkt 8 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamówienie będzie realizowane w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 23 grudnia 2011 r.”

2. Treść § 2 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamówienie będzie realizowane w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 23 grudnia 2011 r.”

3. Treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na: 

„Dostawę wyposażenia dla Ośrodka Leczenia Osób 
Uzależnionych od Alkoholu, na pakiet nr…”
Nie otwierać przed 29.11.2011 r. o godz. 10:00



oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

16.3 Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 29.11.2011 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

16.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2011 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.
W związku z w/w pytaniami Zamawiający zmienia także załącznik nr 2 do SIWZ 
w zakresie pakietów nr 2 i 3. W załączeniu tekst jednolity załącznika nr 2 do SIWZ 
w zakresie pakietów nr 2 i 3.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 

                                          DYREKTOR

                                           Andrzej Mazur

Sprawę prowadzi:

Mariusz Rakowski

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel./fax (022) 825-20-31 w. 355, 

e-mail: mariuszrakowski@szpitalnowowiejski.pl
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